Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

лицей № 48 имени Александра Васильевича Суворова

Красноармейская ул., д. 2, Краснодар , 350063, тел./факс (861) 268-52-44,

e-mail: school48@kubannet.ru

ПРИКАЗ

20.05.2022                                                                                    № 341-0

г. Краснодар

Об утверждении

«Положения об официальном сайте МАОУ лицей №48 в

сети Интернет»

Во исполнение приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 3.05.2022 №292 «О

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 №

2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «Положения об официальном сайте МАОУ лицей №48 в

сети Интернет» от 20.05.2022г.

2. Утвердить Приложения 1, 2 и 3 к «Положению об официальном

сайте МАОУ лицей №48 в сети Интернет» от 20.05.2022г.
З. Пономаренко П.А. разместить на сайте образовательной организации

всю необходимую информацию согласно данному приказу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н. Мизенко

		2023-12-14T09:08:36+0300
	Мизенко Елена Николаевна